
1 priedas

___________Nr._________
(data)

(eurais, ct)

VMI MD

1 2 3 4 5 6 7 8 9a 9b 10 11 12 13

IŠ VISO:

                                                                  (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

                            (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pajamos, iš viso
Laikotarpio 

pradžios likutis

Sukaupta 

pervestinų 

sumų

Sukauptų pervestinų sumų 

pasikeitimas dėl užskaitų

Apskaičiuota 

pervestinų 

sumų 

Laikotarpio 

pabaigos likutis  

(7+8+9-10)

Laikotarpio 

pabaigos 

likutis (3+4-

5)

Informacijos, reikalingos Lietuvos Respublikos valstybės iždo 

finansinėms ataskaitoms sudaryti, pateikimo taisyklių                                                                                                                            

(Surinktų ir apskaičiuotų administruojamų mokesčių ir kitų pajamų ataskaitos forma A1)

(mokesčių administratoriaus pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

SURINKTŲ IR APSKAIČIUOTŲ ADMINISTRUOJAMŲ MOKESČIŲ IR KITŲ PAJAMŲ ATASKAITA UŽ  ________METŲ __________ MĖNESĮ

I. Pervestinos sumos  II. Sukauptos  pervestinos sumos III. Pajamos  

Ekonominės 

klasifikacijos 

straipsnio 

kodas

Ekonominės klasifikacijos 

straipsnio pavadinimas

Laikotarpio	

pradžios	likutis

Pervestinų 

sumų 

pasikeitimas 

Pervesta 

sumų

Veiklos pajamų 

rūšisTarp institucijų  (+/-)


	TARConv_135803.xlsx

